

# Årsredovisning

---

*Vabrava AB*

*559043-4782*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Larry Andersson

2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Vabrava AB med sitt säte i Ås bedriver individ och företagsutveckling för företag och enskilda personer samt grupper. Däribland genom samtalsterapeut.se

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	362 008	1 302 702
Resultat efter finansiella poster	-53 913	-30 164
Soliditet %	10	19

Omsättningen har minskat på grund av att det har varit mindre verksamhet under 2023 och för att dotterbolag har tagit över en av verksamheterna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	170 411	-30 164	190 247
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-30 164	30 164	0
- Årets resultat			-49 771	-49 771
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 247	-49 771	140 476

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	140 247
Årets resultat	-49 771
Summa	90 476

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	90 476
Summa	90 476

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	362 008	1 302 702
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	140 197	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>502 205</b>	<b>1 302 702</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-41 265	-595 603
Handelsvaror	-198 388	-241 795
Övriga externa kostnader	-241 809	-493 273
Personalkostnader	-28 753	-179
Övriga rörelsekostnader	-29 338	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-539 553</b>	<b>-1 330 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-37 348</b>	<b>-28 148</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	945	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 510	-2 016
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-16 565</b>	<b>-2 016</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-53 913</b>	<b>-30 164</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-109 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	113 142	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>4 142</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-49 771</b>	<b>-30 164</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-49 771</b>	<b>-30 164</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	175 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	175 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>175 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	315 197	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	315 197	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	680 640	692 062
Övriga fordringar	59 293	67 860
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	350 000	350 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 089 933	1 109 922
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	102	223 640
<i>Summa kassa och bank</i>	102	223 640
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 405 232</b>	<b>1 333 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 405 232</b>	<b>1 508 562</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 247	170 411
Årets resultat	-49 771	-30 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	90 476	140 247
<b>Summa eget kapital</b>	<b>140 476</b>	<b>190 247</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	113 142
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>113 142</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 965	0
Övriga skulder	0	786 777
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>168 965</b>	<b>786 777</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	339 542	373 259
Övriga skulder	740 615	23 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 634	21 394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 095 791</b>	<b>418 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 405 232</b>	<b>1 508 562</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Ås

*Larry Andersson*

Larry Andersson

2024-07-31